
.„ r. „_WVwasT
GM?”%”HY LAS

Zarządzenie nr 59 / 2020
Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 23 kwietnia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Centrum Kultury
i Biblioteki Publicznej Gminy Suchy Las

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(Dz. U. z 2019 r. poz.35l ze zm.) zarządzam, co następuje:

51.

Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Centrum Kultury i Biblioteki
Publicznej Gminy Suchy Las za rok 2019.

gz.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

53.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


